ヤマダサービスニュース

発行２０１８年１月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．１７－００３

販売店各位

CR リール（電気用）部品供給終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、販売を終了させて頂きました CR リールにつきまして、一部の補修部品の供給を

終了させて頂きます。

敬具

記

 【対象製品】

  853815 CRE-101 （100V）   853873 CRD-102 （デジタル）

  854691 CRE-101T（100V）   853874 CRD-104 （デジタル）

  853818 CRE-102 （200V）   853875 CRD-106 （デジタル）

  854324 SR-3E15 （100V）

【対象部品】

 804438 ｺｰﾄﾞｸﾐﾀﾃ（IN 側 1M）     上記 7 機種すべての電気コード

 804437 ｺｰﾄﾞｸﾐﾀﾃ（OUT 側 10M）   CRE-101/102 の電気コード

 804993 ｺｰﾄﾞｸﾐﾀﾃ（OUT 側 10M）   CRE-101T の電気コード

 804785 ｺｰﾄﾞｸﾐﾀﾃ（OUT 側 15M）   SR-3E15 の電気コード

    ※なお、代替品につきましては好評発売中の YR リールのご検討をお願い致します。

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は

サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上